
 

                                                                   
Україна 

Верхнянська сільська рада 

двадцять дев’ята сесія восьмого скликання 

 

Від 04 листопада  2022 року                                                                      с.Верхня 

№ 490-29/2022  

 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про затвердження Програми  
«Здоров’я населення Верхнянської сільської ради    
на 2022-2026  роки »,в новій редакцій 

 

          Враховуючи  пропозиції головного лікаря КНП « Центр первинної 
медико-санітарної  допомоги Верхнянської сільської  ради » Маліборської 
І.В. про необхідність затвердження Програми «Здоров’я населення 
Верхнянської сільської  ради  »   на 2022-2026  роки вновій редакції 
,керуючись Законом  України  « Про  місцеве  самоврядування  в Україні»  , 
Верхнянська сільська рада   
 

в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити Програму « Здоров’я населення Верхнянської сільської  ради  »   

 на 2022-2026  роки ,  в  новій редакції ( додається ). 
2.Виконавчому  комітету  Верхнянської сільської ради  та КП «Центр 
первинної медико- санітароної  допомоги  Верхнянської сільської ради » 
забезпечити організацію  виконання зазначених  Заходів. 
3.Вважати таким,що  втратило  чинність  рішення сесії № 311-16/2021 від 
26.11.2021 року « Про затвердження  Програми «Здоров’я населення 
Верхнянської  сільської ради »   на 2022 -2026  роки. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

 планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  
(Гаврилів Р.І.) 
 

Сільський голова                                                   Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

